平成 29年 5月 10日

各 位

会 社 名 株式会社バンダイナムコホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   田  口  三  昭

              （ コ ー ド番 号  7 8 3 2  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 経営企画本部長  浅 古 有 寿

                              （ T E L ： 0 3 - 6 6 3 4 - 8 8 0 0）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 29 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の

配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は平成 29 年 6 月 19 日開催予定の第 12 回定時株主総会に付議する予定であります。

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 29年 2月 22日公表）

前期実績

（平成 28 年 3 月期）

基準日 平成 29 年 3 月 31 日 同左 平成 28 年 3 月 31 日

１株当たり配当金

 70 円

 内訳    安定配当：12 円

     業績連動配当：38 円

       特別配当：20 円

42 円

 内訳    安定配当：12 円

     業績連動配当：30 円

40 円

 内訳    安定配当：12円

     業績連動配当：28円

配当金総額 15,385 百万円 － 8,791 百万円

効力発生日 平成 29 年 6 月 20 日 － 平成 28 年 6 月 21 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、安定的な配当額として１株当たり年間 24円をベースに、連結配当性向 30％を目標に株主還元を

実施することを基本方針としております。平成 29年 3月期の 1株当たり年間配当金は、安定配当 24円に、

業績連動配当 38 円と特別配当 20 円を加え、1 株当たりの年間配当金は 82 円となります。過去最高

売上高と最高益の達成、および平成 27 年 4 月にスタートした 3 カ年の中期計画において最終年度の

計数目標としていた売上高 6,000億円 営業利益 600億円を 1年前倒しで達成できたことについて株

主の皆様に感謝の意をこめ特別配当を実施したく存じます。

なお、平成 28年 12月 6日に 1株当たり 12円の中間配当を実施しておりますので、期末の配当金

は 1株当たり 70 円となります。

（ご参考）年間配当金の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第 2 四半期末 期 末 合 計

当期実績 12 円

70 円

内訳    安定配当：12円

業績連動配当：38円

特別配当：20円

82 円

内訳   安定配当：24 円

業績連動配当：38 円

特別配当：20 円

前期実績

(平成 28 年 3 月期）
12 円

40 円

内訳    安定配当：12 円

業績連動配当：28円

52 円

内訳   安定配当：24 円

業績連動配当：28 円

以上